
                                               
                                               
 
 
 
 

Il responsabile del procedimento: Vincenzo Notorio tel. 0957161151 e-mail: vincenzo.notorio1@istruzione.it 
   

-------------------------------------- 
Via P. Mascagni, 52 – 95131 Catania – C.F. 80008730873 

Tf: 095/7161111 – C.U.F.E.: BOTSGN 
PEC: uspct@postacert.istruzione.it - e-mail: usp.ct@istruzione.it – htpp://www.ct.usr.sicilia.it 

Pag. 1 di 2 

 

Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca   
Ufficio Scolastico Regionale per la Sicilia  
Ufficio VII - Ambito territoriale di Catania 

______________________________________________ 

 
\Unità Operativa n._3 _  Area III  Ufficio4 
Ufficio  Organici, Mobilità, Reclutamento dei  
Docenti delle scuole Sec. Di II grado  

IL DIRIGENTE 
VISTA la legge 107/2017 sulla riforma del sistema nazionale di istruzione; 
VISTO il Contratto Collettivo Nazionale Integrativo sottoscritto il 06/03/2019, concernente la mobilità 
del personale docente, educativo ed A.T.A. per il triennio 2019/2022; 
VISTA l’O.M. n. 203 del 8 marzo 2019, concernente norme di attuazione del predetto C.C.N.I. in 
materia di mobilità del personale docente, educativo ed A.T.A. per l’anno scolastico 2019/2020; 
VISTO il DDG 85/2018 relativo alla procedura concorsuale per personale abilitato con reclutamento 
tramite Terzo Anno percorso FIT; 
VISTE le nomine da Graduatoria di Merito Regionale relative al concorso ex DDG 85/2018 effettuate 
per la provincia di Catania relative all’a.s. 2018/2019; 

 
DISPONE 

I sotto indicati docenti che hanno partecipato al terzo anno percorso FIT ed hanno superato il periodo 
di prova sono assunti a tempo indeterminato con decorrenza dall’01/09/2019 presso l’istituto ove 
hanno svolto il servizio di Terzo Anno percorso FIT 
 
SCUOLA SECONDARIA DI SECONDO GRADO 
COGNOME NOME DATA DI NASCITA CLASSE DI 

CONCORSO 
ISTITUTO 

PRESTIPINO  MARIA 
ALESSANDRA 

03/08/1977 ME A013 CTIS00600C MEDI 
RANDAZZO 

SCUDERI  LAURA 28/01/1979 CT A015 CTIS01300G ISTITUTO 
RIPOSTO 

SARTORI CONCETTA 11/03/1971 ME A021 CTIS03800X FERMI 
EREDIA CATANIA 

ARGENTO GIUSEPPE 30/07/1957 CL B017 CTTF01000G ISTITUTO 
TECNICO ARCHIMEDE 
CATANIA 

LO GIUDICE EMILIANO 21/12/1983 EN B017 CTIS00400R CUCUZZA – 
EUCLIDE 
CALTAGIRONE 

BRANCATO  FRANCO 22/08/1968 ME B017 IS DUCA DEGLI 
ABRUZZI CATANIA 

GIUNTA DANIELE 28//03/1972 SR B017 CTIS04300B MARCONI 
MANGANO CATANIA 

LA PUSATA ANTHONY 
MUGUEL 

20/02/1974 EE BB02 CTIS04800E MAJORANA 
SCORDIA 

BALBO FRANCESCA 07/10/1969 BB02 CTPC03000G CONVITTO 
CUTELLI CATANIA 

 
 
 
 
 
 
 



                                               
                                               
 
 
 
 

Il responsabile del procedimento: Vincenzo Notorio tel. 0957161151 e-mail: vincenzo.notorio1@istruzione.it 
   

-------------------------------------- 
Via P. Mascagni, 52 – 95131 Catania – C.F. 80008730873 

Tf: 095/7161111 – C.U.F.E.: BOTSGN 
PEC: uspct@postacert.istruzione.it - e-mail: usp.ct@istruzione.it – htpp://www.ct.usr.sicilia.it 

Pag. 2 di 2 

 

Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca   
Ufficio Scolastico Regionale per la Sicilia  
Ufficio VII - Ambito territoriale di Catania 

______________________________________________ 

 
 
SCUOLA SECONDARIA DI PRIMO GRADO 
COGNOME NOME DATA DI NASCITA CLASSE DI 

CONCORSO 
ISTITUTO 

VISALLI SALVATORE 31/10/1986 CT AD56 CORNO CTMM064009 SMS 
MARIO 
PLUCHINOTTA 

RUSCICA  MARIANA TALIA 02/01/1990 RG AM56 VIOLINO CTMM099008 SMS 
LUIGI STURZO 

TUSA FRANCESCO 07/03/1987 ME AM56 VIOLINO CTMM81101R 
DUCEZIO 

PLATANIA  CLAUDIA 17/01/1967 CT AG56 FLAUTO CTMM822017 SEC I 
GR – ARCOLEO 

SORBELLO SILVANA 04/09/1967 CT AG56 FLAUTO CTMM822017 SEC I 
GR ARCOLEO 

MANGANO ROSARIO 26/08/1993 CT AL56 TROMBA CTMM84101L 
G.PONTE  

CANNAVO’ LUCA 
SEBASTIANO 

21/04/1983 CT AM56 VIOLINO CTMM85901T 
GIOVANNI VERGA 

LONGO MAURIZIO 
GIUSEPPE 

17/05/1977 CT AM56 VIOLINO CTMM89101N 
DE CRUYLLAS  

BELLOCCHI EMANUELE 07/11/1990 CT AL56 TROMBA CTMM8AB01L SM 
BATTISTI  

D’APARO CHIARA 18/07/1990 CL AN56 
VIOLONCELLO 

CTMM8AF01X SM 
MONTESSORI 

DI BELLA  ALFIO 21/05/1977 CT AK56 SAXOFONO CTMM8AL01C SMS 
GALILEI 
PIRANDELLO 

 
                                                                                                                          Il Funzionario Delegato 
                                                                                                                          Dott.ssa  Rosita D’Orsi 
 
 
Al Sito Istituzionale SEDE 
Ai Dirigenti Scolastici Provincia di Catania 
Alle OO.SS della Scuola Provincia di Catania 


		2019-08-06T13:55:23+0000
	D'ORSI ROSITA


		2019-08-06T16:11:01+0200
	Catania
	Registrazione Informatica: m_pi.AOOUSPCT.REGISTRO UFFICIALE.U.0013590.06-08-2019




